
ORJ ODPA POL ORG Název položky Návrh na
odebrání (v tis.) ORJ ODPA POL ORG Název položky

Návrh na
dofinancování

(v tis.)

555 2212 6121 1820 Přestupní uzel_PD 1 171,00 555 3639 6121 1814 PD parkovací dům 1 171,00

celkové snížení výdajů 1 171,00 celkové navýšení výdajů 1 171,00

Rozpočtové opatření č. 3 - OISMaP - zasedání zastupitelstva 1.4. 2019
Odebrání financí

Odebráno (v tis. Kč) Dofinancování      (v tis. Kč)
Od 22 se snižuje o 1 171,0 Od 36 se navyšuje o 1 171,0

celková změna výdajů ORJ 555 0,0

Na základě průtahu v jednání se Správou železničních dopravních cest o zahájení prací na přestupním uzlu Integrovaného dopravního systému
je nyní jasné, že investiční prostředky vyčleněné na přestupní uzel nemohou být v letošním roce uplatněny. Současně dle nabídek na vypracování
dokumentace na parkovací dům je vyčleněná částka na tento dům nedostatečná a bude nutné ji navýšit.
Protože se jedná o související projekty a projekty směřující k dotačním titulům navrhujeme výše uvedené rozpočtové opatření.

13.3.2019
Za OISMaP Ing. Jaroslav Ronzani, Ing. Josef Janíček

2)
doplněno o požadavek místostarosty Ing. Sládka:
Ve schváleném rozpočtu na rok 2019 je 4 mil. Kč na splaškovou kanalizaci. Protože se bude splácet Svazku až po kolaudaci, tzn. nejdříve v roce 2020, navrhuji z částky 4 mio
přesunout 1,..mio na MKS a 0,6 mio na projekt rekonstrukce synagogy na městskou knihovnu ( cena za projekt byla stanovena předběžnou poptávkou na trhu) projekt je
potřebný pro podání žádosti o dotaci z Norských fondů. Konzultováno s ministerstvem kultury.
Zbytek, cca 2,2 mio ponechat v rezervě zastupitelstva. Nakonec ponecháno jako rezerva na kanalizace.

Žádost o rozpočtové opatření - OISMaP - zasedání zastupitelstva 1. 4. 2019
1)                               Odebrání financí - rozpis na vědomí Dofinancování - rozpis na vědomí



ORJ ODPA POL ORG Název položky Návrh na
odebrání (v tis.) ORJ ODPA POL ORG Název položky

Návrh na
dofinancování

(v tis.)
Od 23 se ponižuje o 4 000,00 Od 53 se navyšuje o 1 100,00

555 2321 6349 150 Snížení investičního příspěvku Svazku 1 100,00 555 5311 6121 1906 Městský kamerový systém 1 100,00

555 2321 6349 150 Snížení investičního příspěvku Svazku 600,00 Od 33 se navyšuje o 600,00

555 2321 6349 150 Snížení investičního příspěvku Svazku 100,00 555 3326 6121 758 Projektová dokumentace na změnu
využití Synagogy na knihovnu

600,00

555 2321 6349 150 Snížení investičního příspěvku Svazku 2 200,00 Od 23 se navyšuje o 100,00

4 2321 5329 150 navýšení příspěvku Svazku - úroky 100,00

celkové snížení výdajů 4 000,00 Od 23 se navyšuje o 2 200,00

555 2321 5901 rezerva na kanalizace 2 200,00

celkové navýšení výdajů 4 000,00

Druhý bod RO č. 3:

Odebrání financí
Návrh na odebrání (v tis. Kč) Návrh na dofinancování      (v tis. Kč)
Od 23 se snižuje o 4 000,0 Od 23 se navyšuje o 2 300,0

Od 33 se navyšuje o 600,0
Od 53 se navyšuje o 1 100,0
celkem navýšení výdajů 4 000,0

21.3.2019
Za OISMaP Ing. Jaroslav Ronzani, Ing. Josef Janíček

Žádost o rozpočtové opatření - OISMaP - zasedání zastupitelstva 1. 4. 2019
Odebrání financí rozpis - na vědomí Dofinancování - rozpis na vědomí


